
 
 

УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

  2021 року м. Чернігів №   
 
 

Про передачу капітальних вкладень 
 

Керуючись статтями 30, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Державного комітету України з питань 
житлово-комунального господарства від 23 вересня 2003 року №154 «Про 
затвердження Порядку проведення ремонту та утримання об’єктів благоустрою 
населених пунктів», у зв’язку із завершенням робіт з реконструкції об’єктів 
міського благоустрою та з метою їх подальшого утримання у належному стані, 
виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Дозволити управлінню житлово-комунального господарства 
Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) передати зі свого балансу на баланс: 

1.1 комунального підприємства «Чернігівське тролейбусне управління» 
Чернігівської міської ради (Ємець Р. Р.) капітальні вкладення, що були 
здійснені по об’єктам реконструкції на встановлення десяти електронно- 
інформаційних   табло   на   зупинках   громадського   транспорту,   у    сумі  
715 084,00 гривні   (сімсот   п’ятнадцять   тисяч   вісімдесят    чотири    гривні 
00 копійок), згідно з додатком; 

1.2 комунального підприємства «Зеленбуд» Чернігівської міської ради 
(Стах А. Ю.) капітальні вкладення, що були здійснені на реконструкцію 
об’єкту: «Влаштування скейт-парку на бульварі по просп. Миру від вул. Івана 
Мазепи до вул. С. Русової в м. Чернігів» у сумі 6 070 462,62 гривні (шість 
мільйонів сімдесят тисяч чотириста шістдесят дві гривні 62 копійки). 

2. Комунальним підприємствам Чернігівської міської ради: «ЧТУ» 
(Ємець Р. Р.) та «Зеленбуд» (Стах А. Ю.) прийняти на баланс зазначені 
вкладення згідно з чинним законодавством. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В. М. 

 
 
Міський голова Владислав АТРОШЕНКО 

 
 
Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 


	УКРАЇНА ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

